Realização:

Página 1 de 2

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO - N° 002/2018
009 – INDEFERIMENTO DE COTA E/OU PROVA ESPECIAL PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O Prefeito de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição
Federal e pelas instruções contidas neste Edital, considerando a Lei Complementar Municipal n° 056/2011 e pelas demais
disposições legais aplicáveis, sob a supervisão da Comissão Especial do Concurso Público instituída pelo Decreto n° 10.684/2018,
TORNA PÚBLICO o indeferimento da solicitação de participação como cotista e/ou prova especial para pessoa com deficiência,
dos candidatos abaixo relacionados:

Inscrição Nome Candidato Documentação para cotas de pessoas com deficiência

10245 Alexandre Galvão Barros
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

9273 Alexandro Dos Reis Santos
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

10235 Ana Paula Sousa Gomes
INDEFERIDO:                Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

1174 Bruno Dos Santos Barbosa
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência

23978 Camilo Azevedo Santos
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência

23458 Carlos Ramon Santos Freitas
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

12825 Cristiano De Almeida Silva
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência

11210 Diego Barbosa Barreto Trindade
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

23483 Eder Da Cruz Fernandes
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência

26359 Emanuel Fernandes Da Silva
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

7679 Fabrício José Peixoto Gomes
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

22137 Genivaldo Bastos da Silva
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência

24651 Gleidson Dos Santos Conceição
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência

4654 Heider Santos Cazaes Lima
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

28085 Itamar Pereira De Arruda
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência

5463 Ivan Helio Teixeira Filho
INDEFERIDO:                Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

9874 Jackson Araújo Andrade
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

20076 Jhonatan Falcão Soares
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

http://www.eplconcursos.com.br/

                                                                                                             Realização:

Página 2 de 2

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

15796
Joelson Cerqueira Oliveira Da
Costa

INDEFERIDO:                Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

14245 José Flávio Silva
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência

11719 Josenaldo Silva Calmon
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

24506 Klever Coelho Leite
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência

2152 Luan Dos Santos Marinho
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência

9967 Lucas Eduardo Deiro dos Santos
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência

7644 Luciano De Lima Oliveira INDEFERIDO:              Por não possuir inscrição válida

20721 Luciano Moura Rocha
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

8992 Luis Carlos Alves Gomes
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

22289 Marcelo Pereira Lopes
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência

2369 Marcos Costa Dos Santos
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

5621 Marcos Santos Oliveira
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

2971 Maria De Fatima Pereira Gois
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência

21241 Murilo Baltazar De Souza Gomes
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

13901 Orlando Carneiro Da Silva Junior
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência

22052 Patrícia De Almeida Lopes
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

24556 Robsom Anunciação Cerqueira
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência

15118 Rogerio Santos Do Nascimento
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

22781 Rosival Moreira Silva
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ B’’. Laudo
expedido no prazo máximo de 12 (doze) meses antes do término das
inscrições.

1921 Tatiane De Jesus Melquiades
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

11623 Valdemir De Siqueira Rodrigues
INDEFERIDO:              Por descumprimento do item 4.6 ‘’ A’’.
Requerimento Pessoa com Deficiência.

Feira de Santana, BA, em 18 de setembro de 2018.

Colbert Martins da Silva Filho
Prefeito

http://www.eplconcursos.com.br/